Señores Oferentes Licitación Pública 2023/000004 – Explotación Áreas de Servicio en la RAC.

COYALT S.A. SAVARY S.A.

Se hace a usted saber que en el Marco de la Licitación Pública Nº 2023/000004 – Explotación Áreas de Servicio en la RAC, se ha dictado la resolución del Directorio de CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A., Acta de Directorio Nº 622, que en forma unánime "...RESUELVE: (1) Pre Adjudicar en forma Condicional a la empresa COYALT S.A.: i) Área de Servicio N°5 (Distr. AJC y RN9 Norte) y ii) Área de Servicio N°6 (ACV – calle Chachapoyas), (2) Pre Adjudicar en forma condicional a la Empresa SAVARY S.A. el Área de Servicio N°3 (Av. Colón – El Tropezón), en los términos del Art. 15 del Pliego de Licitación Pública, ad referéndum del cumplimiento de la presentación de todas las habilitaciones y autorizaciones necesarias de las reparticiones y entes de control respectivos, así como las autorizaciones por parte del Ente Regulador de Servicios Públicos (ERSEP), Municipio con competencia en las tres (3) Áreas de Servicio referidas y de la firma del decreto aprobatorio del Poder Ejecutivo Provincial para proceder a la adjudicación definitiva, y (3) Declarar desierta la Licitación Pública con relación a las Áreas de Servicios Nº 1: Av. Fuerza Aérea, Área de Servicio Nº 7: Peaje Ruta Nacional N°36 Bower, Área de Servicio Nº 8: Ruta Nacional N°9 Sur – Peaje Toledo y Área de Servicio Nº 9: Autopista Córdoba Pilar....". Firmado: Directorio de Caminos de las Sierras S.A. (Jorge Arnaldo Alves, Isaac Alberto Rahmane, Horacio Vega y Osvaldo Vottero) y miembro de la Comisión Fiscalizadora (Dr. Sergio Reginatto y Cra. Carla Cherini). Quedan Uds. debidamente notificados. Córdoba, 27 de Abril de 2023.-

Cr. JORGE ANVES
PRESIDENTE
CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A.

Ing. ISAAC RAHMANE VICEPRESIDENTE CAMINOS DE LAC CILERAS S.A. HORACIO VEGA OSVALDO VOTTERO DIRECTOR DIRECTOR CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A. CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A.

CRA, CARLA MARÍA CHERINI SÍNDICO CAMINOS DE LAS SIERRAS S.A.

SERGIO O. REGINATTO SÍNDICO CAMINOS DE LAS SIERRAS